

KS § 53 Medborgarförslag, carport Stugun

Diarienummer KS 2020/998

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå till kommunfullmäktige att avslå tidigare begäran om en kostnadskalkyl som grund till investering och ett kostnadsförslag sett per månad till de boende.

Kommunstyrelsen beslutar att ge ett uppdrag till Ragunda Bostad att genomföra en intresseenkät för carports i området Österåkervägen såväl som i övriga områden där kommunens bostadsbestånd finns.

Beslut från föregående instans

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att avslå tidigare begäran om en kostnadskalkyl som grund till investering och ett kostnadsförslag sett per månad till de boende. Istället föreslås kommunstyrelsen ge ett uppdraget till Ragunda Bostad att genomföra en intresseenkät för carports i området Österåkervägen såväl som i övriga områden där kommunens bostadsbestånd finns. Intresseenkäten bör då baseras på en månadskostnad på 406kr plus förbrukningsavgift. Utöver det borde enkäten också innehålla frågan om intresse finns för att installera laddningsuttag för elbil. Enkätens resultat ska återrapporteras till kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

Stugubygdens framtid har via sin ordförande Ingela Frimert inkommit med ett medborgarförslag rörande behovet av carports vid Öståkervägen i Stugun, förslaget är givet utan någon behovsanalys sett till antalet platser utan utgår från ett allmänt behov som föreningen uppfattar från boende i området och Stugun.

Ärendet remitterades till Samhällsbyggnadsförvaltningen för att denne ska ta fram en kostnadskalkyl som grund till investering och ett kostnadsförslag sett per månad till de boende.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att avslå tidigare begäran om en kostnadskalkyl som grund till investering och ett kostnadsförslag sett per månad till de boende. Istället beslutar kommunstyrelsen att ge ett uppdraget till Ragunda Bostad att genomföra en intresseenkät för carports i området Österåkervägen såväl som i övriga områden där kommunens bostadsbestånd finns.

Justerande		Utdragsbestyrkande
------------	--	--------------------

Beredande handläggare

Evalinda Grensman

Beslut skickas till

Ingela Frimert Stugubyggdets framtid

Justerande			Utdragsbestyrkande
------------	--	--	--------------------